
Uchwała Nr XXII/103/08 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 listopada 2008r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/8/2006 Rady Powiatu z dnia 21 listopada 2006r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu zmienionej uchwałą Nr IV/25/07 
Rady Powiatu z dnia 8 marca 2008r. w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. W skład stałych Komisji Rady Powiatu wchodzą: 

1) Komisja Ekonomiczno-Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego: 
a) Wiesław Siciński, 
b) Andrzej Liskula, 
c) Adam Puchała, 
d) Krzysztof Mackiewicz, 
e) Zofia Isbrandt, 

2) Komisja Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej: 
a) Mirosław Kamiński, 
b) Aleksander Sukiennik, 
c) Józef Molczyński, 
d) Marek Markowski, 
e) Lucyna Gołembiewska, 
f) Zofia Isbrandt, 
g) Adam Puchała, 
h) Krzysztof Mackiewicz, 
i) Benedykt Dudek 

3) Komisja Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
a) Andrzej Ramlau, 
b) Benedykt Dudek, 
c) Jerzy Fraczek, 
d) Marek Markowski, 
e) Michał Portalski, 
f) Andrzej Liskula, 
g) Henryk Mejger, 
h) Wiesław Siciński, 
i) Mirosław Kamiński 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

-RADCA RAWNY 
Adam Piw.halo, 

Z Barba Łs?ck 



UZASADNIENIE 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Macieja Woźniaka 

i wstąpieniem w jego miejsce Pani Zofii Marii Isbrandt, jako kandydata 

z tej samej listy, który uzyskał w wyborach kolejno największą liczbę 

głosów, powstała konieczność dostosowania składu stałych Komisji 

Rady Powiatu do aktualnego składu osobowego Rady Powiatu, co czyni 

zasadnym podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 


